2020 年 3 月 ３ 日

学連委員各位

関東学生弓道連盟    執行委員長 石川 湧基

第 3 回定例委員会のお知らせ

第 52 期 第 3 回定例委員会を下記の通り開催致します。万章お繰り合わせの上、必ずご

出席してください。尚、都合の悪い方は、正式な代理人を設ける、もしくは委任状を委員 長

まで郵送していただきますようによろしくお願い致します。

記

期日：2020 年 3 月 10 日㈫ 13:00 ～ 15:00

会場：オンライン会議 「Zoom」にて

① 第 50 回全関東学生弓道選手権大会について

② 第 28 回関東学生弓道選手権春季トーナメント大会について

③ 第 28 回春季トーナメント大会予選の時間・会場について

④ 全関・全日個人予選会場について

⑤ 議案

 ※欠席する学校は、必ず開催日前日(3 月 9 日必着)までに委任状を提出、または下記のメ

ー ルアドレスに連絡してください。

※無断欠席の際は罰金を請求いたします。

連 絡 先  石 川 湧 基   〒 370-0076 群 馬 県 高 崎 市 下 小 塙 町  704-3 ル ミ エ ー ル  A203

TEL: 050-5874-7790            Mail: wakasy.y13320@gmail.com

 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

委任状（兼欠席届）

2020 年  月  日

関東学生弓道連盟執行部宛

                          大学弓道部 学連委員

第 52 期 第 3 回定例委員会における事案について委員会の議決、ならびに執行部の決

定に一切委任致します。

欠席理由：

学連委員：

住所：

E-mail：

氏 名：

mailto:wakasy.y13320@gmail.com